

Inger Oxlund Holding ApS
Nyholmsvej 12, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 77 16 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Inger Hartvig Oxlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inger Oxlund Holding ApS
Nyholmsvej 12
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 77 16 96
Stiftet: 12. februar 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inger Hartvig Oxlund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -6.402 mod -3.929 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-----------------------------------------|---------------|---------------|
| Bruttotab | -4.375 | -3.500 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.027 | -429 |
| Resultat før skat | -6.402 | -3.929 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -6.402 | -3.929 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 110.600 |
| Disponeret fra overført resultat | -62.902 | -114.529 |
| Disponeret i alt | -6.402 | -3.929 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 43 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>43</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.341.962</u> | <u>1.470.707</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.342.005</u> | <u>1.470.707</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.342.005</u> | <u>1.470.707</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.154.644 | 1.217.546 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>1.336.144</u> | <u>1.453.146</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 5.861 | 17.561 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.861 | 17.561 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.861</u> | <u>17.561</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.342.005</u> | <u>1.470.707</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 1.332.075 | 108.000 | 1.565.075 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-114.529</u> | <u>110.600</u> | <u>-3.929</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 1.217.546 | 110.600 | 1.453.146 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-62.902</u> | <u>56.500</u> | <u>-6.402</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>1.154.644</u> | <u>56.500</u> | <u>1.336.144</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.027</u> | <u>429</u> |
| | <u>2.027</u> | <u>429</u> |
| | | |
| 2. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr 6. | | |